АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МАГНИТОГОРСКА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.08.2025                                                                      № 6699-П

О проведении мероприятия
«Лидер города М»

С целью создания условий для самореализации талантливой молодежи
в городе Магнитогорске, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», руководствуясь Уставом города Магнитогорска,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.	Службе внешних связей и молодежной политики администрации города Магнитогорска (Аникина О.А.) (далее – Организатор):
1)	провести мероприятие «Лидер города М» (далее – Мероприятие). Время проведения Мероприятия: 29.08.2025 с 17:00 до 22:00 часов. Место проведения Мероприятия: городской курорт «Притяжение» (Амфитеатр и прилегающая к нему территория);
2)	разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Магнитогорска.
[bookmark: _GoBack]2.	Управлению по физической культуре и спорту администрации города Магнитогорска (Нестеров А.А.) организовать 29.08.2025 с 17:00 до 19:00 часов
на территории проведения Мероприятия спортивные площадки. В случае возникновения неблагоприятных погодных условий активности на спортивных площадках не проводятся.
3.	Рекомендовать Управлению Министерства внутренних дел России
по городу Магнитогорску Челябинской области (Козицын К.Е.) оказать содействие Организатору в охране общественного порядка на время проведения Мероприятия.
4.	Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
5.	Контроль исполнения настоящего постановления возложить
на заместителя главы города Магнитогорска Сафонову Н.В.

Глава города Магнитогорска                                                                   С.Н. Бердников

Вр-2137714